[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  СЛАНЦЕВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

    21.09.2022                                                                                        №  340-рсд
О признании утратившим силу решения
совета депутатов муниципального
образования Сланцевский муниципальный
район Ленинградской области от 27.09.2021
№ 235-рсд  «Об утверждении Положения
о муниципальном лесном контроле в границах
 муниципального образования Сланцевский
муниципальный район Ленинградской области»
В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение совета депутатов муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области от 27.09.2021 № 235-рсд  «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле в границах муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области».
2. Опубликовать данное решение в приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район  Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную  комиссию совета депутатов по социальному и экономическому развитию.
Глава муниципального образования

                   В.В. Кравченко